Кировское областное государственное общеобразовательное  бюджетное  учреждение

«Средняя  школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Ленинское

Шабалинского района»

ПРИКАЗ

27.08.2020 г.                                                                                                                   № 89

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации ст. 13.3. федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции» для осуществления контроля исполнения коррупционно-

опасных функций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками:

Директор

Заместители директора

           Заведующий хозяйством

           Кладовщик

Главный бухгалтер

Бухгалтер

Шеф-повар

 Специалист по кадрам

2. Установить в отношении работников, замещающих должности, указанные в п.1.,

специальные антикоррупционные процедуры, включающие информирование работником

работодателя:

- о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядка рас-
смотрения таких сообщений, включая создание доступных каналов передачи обозначен-
ной информации (механизмов «обратной связи», телефона доверия);

- о ставшей известной работнику информации о случаях совершения коррупцион-
ных правонарушений другими работниками, контрагентами организации или иными ли-
цами и порядка рассмотрения таких сообщений, включая создание доступных каналов
передачи обозначенной информации (механизмов «обратной связи», телефона доверия);

- о возникновении конфликта интересов и порядка урегулирования выявленного
конфликта интересов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Т.И. Предеина

		2022-03-21T20:28:00+0300
	Предеина Татьяна Ивановна